1

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации
города Вологды от 14 июня 2016 года № 667

На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в наименование и пункт 1 постановления Администрации города Вологды от 14 июня 2016 года № 667 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Департамента экономического развития Администрации города Вологды» (с последующими изменениями), дополнив  после слов «экономического развития» словами «и туризма».
2. Внести изменение в наименование и абзац первый нормативных затрат на обеспечение функций Департамента экономического развития Администрации города Вологды, утвержденных постановлением Администрации города Вологды от 14 июня 2016 года № 667 (с последующими изменениями), дополнив  после слов «экономического развития» словами «и туризма».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                А.Н. Накрошаев
image1.png